DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO E COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

OBJETO A SER CONTRATADO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE ANDAIMES E PISOS METÁLICOS PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE OBRAS PÚBLICAS 

VALOR ESTIMADO 

R$ 27.844,05 (vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e quatro 
reais e cinco centavos) 

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 

D.O : 02.11.02.10.302.0210.2090.3.3.90.39.00 
FICHA:283 
FONTE:15001002 

DECLARAÇÃO 

DECLARO, na qualidade de ordenador de despesas, 
tendo em vista a requisição apresentada, bem como o 
parecer emitido pela contabilidade, que o compromisso a